梅工信生产民爆函[2020] 76号

转发广东省工业和信息化厅关于
组织申报 2020 年广东省服务型制造

示范企业（平台）的通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织申报 2020 年广东

省服务型制造示范企业（平台）的通知 》转发给你们，请按

照要求，认真组织做好相关申报工作，并于 2020 年 10 月 30

日前将推荐函、申报材料（纸质一式五份及电子版）和汇总

表（一式两份及电子版）报我局（生产服务业与民爆科）。

附件：广东省工业和信息化厅关于组织申报 2020 年广东

省服务型制造示范企业（平台）的通知

梅州市工业和信息化局

                      2020 年 10 月 9 日

（ 联 系 人 ： 钟 东 彬 ， 电 话 ： 2249607 ， 邮 箱 ：

mzdlzy@meizhou.gov.cn）

梅州市工业和信息化局

		2020-10-10T10:36:39+0800
	中国标准时间